
EELNÕU (OE 201) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 

 
 O T S U S 

Iisaku          27. juuni 2019 nr  

 

Arvamuse andmine Kasesoo turbatootmisala mäeeraldise maavara kaevandamise loa 

muutmise taotluse ja tehtava otsuse kohta 

 

Keskkonnaamet küsis oma 26.04.2019 kirjaga nr 12-2/19/257-9 Alutaguse Vallavolikogult 

vastavalt maapõueseaduse § 49 lõikele 6 arvamust aktsiaseltsile Tootsi Turvas (registrikood 

10021374) kuuluva Kasesoo turbatootmisala mäeeraldise maavara kaevandamise loa 

muutmise taotluse ja tehtava otsuse kohta.  

 

Aktsiaselts Tootsi Turvas taotleb Kasesoo turbatootmisala mäeeraldise kaevandamisloa nr 

KMIN-080 kehtivusaja pikendamist 30 aasta võrra ning mäeeraldise ja mäeeraldise 

teenindusmaa piiride korrigeerimist. Taotletav loa kehtivusaeg on kuni 29.12.2049. Lisaks 

soovib aktsiaselts Tootsi Turvas määrata kaevandatud ala korrastamise suunaks soo 

taastamine. 

 

Kasesoo turbatootmisala asub Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas Puhatu külas riigile 

kuuluvatel katastriüksustel Kasesoo turbatootmisala 1 (katastritunnus 22901:005:0053) ning 

Kasesoo turbatootmisala 2 (katastritunnus 22901:005:0054). Katastriüksuste Kasesoo 

turbatootmisala 1 ja Kasesoo turbatootmisala 2 valitseja on Keskkonnaministeerium ja 

volitatud asutus Maa-amet. Maardla põhimaavaraks on turvas. Maavara plaanitakse kasutada 

aiandus- ja kütteturbana. Kasesoo turbatootmisala mäeeraldise pindala on 205,71 ha ja 

mäeeraldise teenindusmaa pindala on 269,97 ha.  

 

Seisuga 31.12.2018 oli Kasesoo turbatootmisala mäeeraldisega seotud vähelagunenud turba 

aktiivse tarbevaru kogus 111,917 tuh t, millest kaevandatav varu 111,917 tuh t ja 

hästilagunenud turba aktiivse tarbevaru kogus 1192 tuh t, millest kaevandatav varu 1002 tuh t. 

 

Alutaguse Vallavolikogu keskkonnakomisjon tutvus antud kaevandamise loa taotlusega oma 

25.06.2019 toimunud koosolekul ….  

 

Tulenevalt Kasesoo turbatoomisala ja lähima asustuse asukohast ei ole senise loa kehtivuse 

ajal Alutaguse Vallavalitsusele laekunud infot tootmisega seotud probleemide kohta antud 

alal. Keskkonnaamet leiab, et tegevusloa andmiseks on piisavalt teavet ning, et Kasesoo 

turbatootmisalal kaevandamise jätkamine on võimalik, lisaks puudub vastavalt 

Keskkonnaameti poolt koostatud KMH eelhinnangule tegevusel oluline keskkonnamõju. 

Lähtuvalt eeltoodust ei pea vallavolikogu vajalikuks esitada täiendavaid tingimusi maavara 

kaevandamise loa muutmiseks Kasesoo turbatootmisalal. 

 

Võttes aluseks maapõueseaduse § 49 lõike 6, esitatud kaevandamise loa taotluse ja otsuse 

eelnõu ning lähtudes Alutaguse Vallavolikogu keskkonnakomisjoni 25.06.2019 koosoleku 

protokollist,  

 

Alutaguse Vallavolikogu  



 

o t s u s t a b:  
 

1. Nõustuda aktsiaseltsile Tootsi Turvas (registrikood 10021374, aadress Pärnu maakond, 

Pärnu linn, Papiniidu tn 5-Büroomaja 1, 80010) kuuluva maavara kaevandmise loa 

muutmisega Kasesoo turbatoomisalal vastavalt esitatud taotlusele ja Keskkonnaameti otsuse 

eelnõule. 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Alutaguse Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alusel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates 

käesoleva korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast 

korraldusest teada saama.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

Raivo Raap  

Volikogu esimees 

 

 

Eelnõu koostas keskkonnaspetsialist Martin Miller 


